

Handläggare
Oliver Karlöf
Telefon: 08-50827659**Till**
Stadsbyggnadskontoret

Svar på samråd om förslag till beslut för biotopskyddsområde Nockebyhov

Stockholms stadsbyggnadskontor Dnr 2023-15631

Sammanfattning

Syftet med biotopskyddsområdet är att bevara och på sikt utveckla de naturvärden och den biologiska mångfald som är knuten till mark med mycket gamla träd. Bevarande och utveckling av naturvärdena ska ske i samklang med bevarande och utveckling av friluftslivets tillgänglighet till stranden. För att bevara naturvärdena och den biologiska mångfalden i biotopskyddsområdet behöver området viss skötsel.

Ärendet

Nockebyhov har en viktig funktion inom stadens gröna infrastruktur för arter knutna till ädellövskog och barrskog, men även för fladdermöss och groddjur. Området ingår i en spridningszon i Stockholms ekologiskt särskilt betydelsefulla områden (ESBO). Området ingår även i två regionala värdenätverk. Området ligger i en primär spridningskorridor av det regionala värdenätverket för skalbaggar knuten till ädellövträd och ädellövskog samt i en sekundär spridningskorridor av det regionala värdenätverket för arter knuten till äldre barr- och blandskog. För att ett område ska kunna bli biotopskyddsområde måste det överensstämja med någon av de 30-tals biotoptyper som finns med i bilaga 2 och 3 i förordning (1998:1252) om områdesskydd enligt miljöbalken.

Ärendets beredning

Idrottsförvaltningen har fått ärendet på kontorsremiss från stadsbyggnadskontoret med svarstid senast den 25 november 2024. Hos idrottsförvaltningen har ärendet beretts av avdelningen för idrottsverksamhet utomhus.

Idrottsförvaltningens synpunkter och förslag

Idrottsförvaltningen är positiv till förslaget om biotopskydd i Nockebyhov. Som det nämns i handlingarna är det en viktig spridningsväg för groddjur i ett område där nämnden har bidragit till många groddammar och småvatten.

Förvaltningen föreslår att i biotopskyddet även nämna vedlevande svamparter som kan gynnas av biotopskyddet genom tillgången på gammal ekskog.

Idrottsdirektör
Idrottsförvaltningen

Robert Sköld
Avdelningschef
Idrottsförvaltningen

Bilagor

1. Förslag till beslut för biotopskyddsområde Nockebyhov